1  The  MS.  has  "  vie."  ;  it  may  be  an  error  for  "  visus  ". 
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tatem,  auctoritatem  et  potestatem,  nos  et  dictum  monasterium 

vnacum  omnibus  et  singulis  maneriis,  terris,  tenementis,  red- 
ditibus,  reuersionibus,  seruitiis,  et  singulis  premissis,  cum  suis 
iuribus  et  pertinentibus  quibuscunque  disponendi,  et  pro  suo 
libero  regie  voluntatis  libito  ad  quoscunque  usus  maiestati  sue 
placentes  alienandi,  donandi,  commutandi,  et  transferendi,  et 
huius  modi  dispositiones,  alienationes,  donationes,  transla- 
tiones,  huiusmodi  per  predictum  Regiam  maiestatem  suam 
quouismodo  fiendas  extunc  ratificantes  rate  et  grate,  ac  fir- 
mantes  perpetuo  habituras,  promittimus  per  presentes.  Et 
vt  premissa  omnia  et  singula  suum  debitum  sortire  valeant 
effectum,  electionibusque  insuper  nobis  et  successoribus  nos- 

tris,  necnon  omnibus  querelis,  procurationibus,  appellationi- 
bus,  actionibus,  litibus,  et  instantiis  aliis  quibuscunque,  nostris 
remediis  et  benefkiis  nobis  forsan  et  successoribus  nostris  in 

ea  parte  pretextu  disposicionis,  alienationis,  translationis,  et 
conuersionis  predicte  et  ceterorum  premissorum  qualitercun- 
que  competentibus  et  competituris,  omnibusque  doli,  erroris, 
metus,  ignorantie,  vel  alterius  materie  siue  disposicionis,  ex- 
ceptionibus,  obiectionibus,  et  allegationibus  prorsus  semotis 
et  dispositis,  palam,  puncte  et  expresse  ex  certa  nostra 
scientia,  animis  spontaneis,  renunciauimus,  prout  per  pre 
sentes  renunciamus  et  cedimus,  et  ab  eisdem  recedimus  in 

hiis  scriptis.  Et  nos  prefati  Gardiani  (sic)  et  Conuentus  suc- 
cessoresque,  nostrum  dictum  monasterium  siue  prioratum, 
precinctum,  scitum,  mansionem  et  ecclesiam  predictam,  ac 
omnia  et  singula  maneria,  mesuagia,  Gardina,  Curtilagia, 
tofta,  prata,  pasturas,  boscos  et  subboscos,  terras  et  tene_ 
menta,  ac  omnia  et  singula  premissa  cum  suis  pertinentibus 
prefato  Inuictissimo  principi  et  domino  nostro  Regi,  heredi- 
bus  et  assignatis  suis  contra  omnes  gentes  warrantizabimus 
imperpetuum.  IN  CuiUS  REI  TESTIMONIUM  nos  prefati 
Gardiani  (sic)  et  Conuentus  huic  scripto  nostro  sigillum  nos 
trum  commune  apposui  fecimus.  DATUM  in  domo  nostro 

Capitulari  xij°  die  mensis  Nouembris,  Anno  Regni  domini 
Inuictissimi  principis  et  domini  nostri  Regis  tricesimo. 
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per   me  Thomam  Chapman,  huius   conuentus  Gardianus, 
theologie  doctorem.